
  Uchwała Nr XXVI/254/08 
 Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 września 2008 roku

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej Cieszyna Nr XIII/115/2007 z dnia 27 września 
2007 roku 

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)  i § 3 ust. 4 Rozporządzenia Rady 
Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz.1222 z póżn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia :

§ 1

Zmienić uchwałę Rady Miejskiej Cieszyna Nr XIII/115/2007 z dnia 27 września 2007 roku 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości jednego punktu dla 
Miejskiego Zarządu Dróg w ten sposób, że w § 2 w miejsce kwoty 8,00 (osiem) złotych 
wpisać kwotę 10,00 (dziesięć) złotych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2008 
roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                    Halina Bocheńska


